

IDNYC Başvuru Talimatları

IDNYC KARTINA BAŞVURMAK İÇİN AŞAĞIDAKİ KRİTERLERE SAHİP OLMANIZ GEREKMEKTEDİR:

1. Kimliği ispat eden en az 3 puanlık ve ikameti ispat eden en az 1 puanlık belge dahil olmak üzere 4 puanlık belge.
2. Başvuran kişiye bakıcısı eşlik etmiyorsa verilen evraklardan en az 1 tanesinde fotoğraf olmalıdır.
3. Belgelerin en az birinde doğum tarihi yer almalıdır.

IDNYC Belge Kılavuzunda açıkça belirtilmediyse tarihi geçmiş belgeler kabul edilmeyecektir.

Sadece belgelerin aslı ve veren kurum tarafından onaylanan kopyaları kabul edilecektir. Kaplanmış belgeler basıldıkları ülkede ancak orijinal olarak kaplı bir şekilde basıldıysa kabul edilecektir.

İSİMLERİN TUTARLILIĞI

Belgelerinizdeki isimlerin tümünün birbirleriyle tutarlı olması şarttır. Belgelerinizle birlikte hukuki bir isim değişikliğini ispat eden bir mahkeme emri, evlilik belgesi ya da bir devlet dairesi tarafından düzenlenmiş isim değişikliği belirten başka bir belge sunulmadığı sürece, IDNYC başvurunuzdaki ismin, kimliği ispat eden en güvenilir belgelerde (pasaport, sürücü belgesi, doğum sertifikası, konsolosluk kimliği vs. gibi) gösterilen isim ile aynı olması şarttır. Başvuranın eşdeğer puanda iki kimlik belgesi göstermesi durumunda, IDNYC başvuru belgesinde fotoğrafı olan belgedeki isim yer almalıdır.

KİMLİKTE FOTOĞRAFI BULUNMAYAN YA DA İKAMETİ İSPATLAYAN BELGESİ OLMAYAN 14-21 YAŞ ARASI BAŞVURU SAHİPLERİ

14-21 yaşları arasında olup fotoğrafı kimliği ya da ikameti ispatlayan belgesi olmayan bir başvuru sahibi, beraberinde kendisine bakan ve akrabalığı ispatlayan belgesi bulunan biri varsa başvuru yapabilir. Biyolojik anne veya baba, evlat edinen anne veya baba, üvey anne veya baba, yasal vasi, yasal veli, koruyucu anne veya baba, NYC Çocuk Hizmetleri Yönetiminin (ACS) veya bir ACS koruyucu aile ajansının yetkili bir çalışanı veya reşit olmamış bir çocuğun ABD Sağlık ve İnsan Hizmetleri Departmanı, Göçmen Yerleştirme Ofisi tarafından tayin edilen yetişkin sponsoru bakıcı olarak uygun şartlara sahiptir.

KİMLİKTE FOTOĞRAFI BULUNMAYAN YA DA İKAMET ETTİĞİNİN BİR KANITI OLMAYAN ENGELLİ BAŞVURANLAR

Yaşa bakılmaksızın engelli bir kişi fotoğrafı kimlik belgesi ya da ikamet belgesiyle birlikte bakıcısıyla ilişkisini kanıtlayan bir belgeyle başvuruda bulunabilir. Her yaşta başvuru sahipleri için uygun bakıcılar: Gelişim Engelliliği olan Bireyler için NY Kamu Ofisi (OPWDD), NYS Sağlık Departmanı (NYS DOH), New York Eyaleti Akıl Sağlığı Kamu Ofisi (NYS OMH), NYC Sağlık ve Akıl Hijyeni Departmanı (NYS DOHMH) ve **ACS'nin yetkili çalışanlarını**; atanmış bir ACS koruyucu bakım ajansını ya da OPWDD, NYS DOH veya NYC DOHMH sağlayıcısını; OPWDD, NYS OMH, NYS DOH veya NYC DOHMH tarafından işletilen, belgelendirilen, lisanslanan ya da finanse edilen **evde bakım çalışanlarını**; OPWDD tarafından gelişimsel engeli olduğu saptanan **başvuran kişiyle birlikte yaşayan kişileri** ya da bir başvuru sahibinin Sosyal Güvenlik Temsilci Ödeme Alıcısı.

BAKICI EŞLİĞİNDE BAŞVURUDA BULUNAN TÜM BAŞVURANLAR

Bakıcıyla yapılan başvurularda, doğum tarihinin yer aldığı en az 2 puanlık belge sunulacaktır. Başvuran ve bakıcı, IDNYC Belge Kılavuzu bölümünde belirtildiği gibi Bakıcı İlişki Kanıtını ibraz edecektir. Bakıcı fotoğrafı kimlik dahil kendi kimliğini belirten en az 3 belge ibraz edecektir. Başvuranın ikametgah belgesi yoksa ve bakıcıyla birlikte yaşıyorsa bakıcı, IDNYC Belge Kılavuzunda listelenen ikametgah belgelerinden birini kullanarak ikamet ettiğine dair kendi kanıtını gösterebilir ve başvuranın bakıcıyla birlikte yaşadığına dair onay belgesi sunabilir. Tüm bakıcıların IDNYC başvurusunu imzalaması şarttır. Bakıcı olarak görev yapan çalışanların çalışan kimlik kartını ibraz etmeleri zorunludur.

EVSİZ VEYA EV İÇİ ŞİDDET MAĞDURU OLAN BAŞVURU SAHİPLERİ İÇİN İKAMET

Evsizler için bakım evinde yaşayıp başvuruda bulunanlar bakım evinin adresinin yer aldığı bir mektup hazırlayarak burada en az 15 gündür ikamet ettiklerini ve bakım evinin en az 30 gün ikamet edilmesine izin verdiğini belirtebilirler. Bakım evinin adresi kartın üzerinde yer alacaktır. Ev adresi olmayan ya da ev içi şiddet mağduru olan bir başvuranın New York Şehri'nde ikamet ettiğini kanıtlaması gerekmektedir ancak başvuran, kartın üzerinde başvurana bakan kurum olarak görünecek kâr amacı gütmeyen bir kuruluşun veya dini bir kurumun adresini belirtebilir ya da adres kısmını karttan çıkarabilir. Adres göstermeyen ya da bakıcının adresini gösteren IDNYC kartları bazı durumlarda kabul edilmeyebilir.

NYS Adres Gizliliği Programı'nın bir parçası olan ya da ev içi şiddet mağdurlarına yönelik herhangi bir NYC bakımevinde ikamet ettiğini belirten başvuru sahipleri New York Şehri'nde ikamet ettiklerini kanıtlamak zorundadırlar. Bu kişilerin IDNYC kartları posta kutusu numarasını gösterebilir ya da hiç adres göstermeyebilir.

GAZİLİK TESPİTİ

Askerlik hizmetinizi ispatlama konusunda yardıma ihtiyaç duyarsanız NYC Gazi Hizmetleri Departmanı size yardımcı olabilir. Kendilerine internet üzerinden www.nyc.gov/veterans adresinden veya 311 numaralı telefonu arayarak ulaşabilirsiniz.

IDNYC KART YENİLEME

IDNYC Kartları, kartın süresinin dolmasından 60 gün öncesinden itibaren yenilenebilir. Yenileme süresi kartın süresinin dolmasından 60 gün önce başlar ve 6 ay sonra sona erer. Sürenin dolmasından 6 ay sonra bir kart talebinde bulunan kişiler yeni başvuru sahibi olarak işlem görecektir. Kart yenilemeleri konusunda destek için lütfen bir IDNYC Başvuru Merkezini ziyaret edin.

KARTLARIN DEĞİŞTİRİLMESİ

Başvuru sahibi zorluk belgesi ya da kartının çalındığını ispatlayan resmi belge imzalamazsa kayıp, çalıntı ya da hasar görmüş kartların değişim başvurusu için 10 dolar ücret alınmaktadır. Kart değişim ödemelerinin IDNYC Finansal Başvuru Merkezi Bölümünde yapılması gerekmektedir.